

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	rekonstrukce sociálních zařízení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	SŠ COPt UB - rekonstrukce sociálních zařízení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	Se16-41
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	1 358 518	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	2 358 789	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	259 482	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	3 976 789	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		3 976 789	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		3 976 789	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno : Ing. Josef Lisoněk		Jméno :	
Datum :		Datum : 3.4.2017		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %			3 976 789 Kč
DPH		21,0 %			835 126 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					4 811 915 Kč

Poznámka :

Stavba :	SŠ COPt UB - rekonstrukce sociálních zařízení	Rozpočet :	1
Objekt :	1 rekonstrukce sociálních zařízení		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	102 356	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	363 436	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	229 166	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	47 452	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	312 997	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	111 672	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	20 311	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	73 968	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	137 684	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	13 200	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	972 154	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	40 322	0	0	0
763 Dřevostavby	0	46 044	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	187 710	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	88 271	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	167 510	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	3 963	0	0	0
781 Obklady keramické	0	577 010	0	0	0
783 Nátěry	0	7 648	0	0	0
784 Malby	0	117 274	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	183 812	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	75 670	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	97 161	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 358 518	2 358 789	0	259 482	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	3 717 307	0
Oborová přírážka	0	0,0	3 717 307	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	3 717 307	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	3 717 307	0
Zařízení staveniště	0	0,0	3 976 789	0
Provoz investora	0	0,0	3 976 789	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	3 976 789	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	3 976 789	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	SS COPt UB - rekonstrukce sociálních zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	1 rekonstrukce sociálních zařízení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310239211RT2	Zazdívkva otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi <i>2*0,9*1,97*0,15</i>	m3	0,53 <i>0,53</i>	4 002,00	2 128,66
2	311101211R00	Vytvoření prostupů 150/150 mm pro VZT potrubí	kus	21,00	359,70	7 553,79
3	317121101RT2	Osazení překladu světlot otvoru do 105 cm včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	29,00	165,10	4 787,90
4	340236211R00	Zazdívkva otvorů po VZT potrubí 0,20x0,25 cihlami, tl.zdi do 10cm	kus	21,00	146,88	3 084,47
5	342256253R00	Příčka z tvárnic porobetonových tl. 100 mm <i>1.NP:(2,7+2,9+0,9+1,95+2*1,2+2*0,35+0,3)*2,1-5*0,7*2</i> <i>2.NP:(1,15+1,275+3,05+0,9+2*1,2+2,05)*2,1-5*0,7*2</i> <i>3.NP:(3+2,7+0,45+0,225+2*1,6)*2,1-2*0,7*2-2*0,7*2</i> <i>4.NP:(2,7+2,85+0,9+2*1,2+2)*2,1-5*0,7*2</i> <i>5.NP:(2,7+2,85+0,9+2*1,2+2)*2,1-5*0,7*2</i>	m2	79,70 <i>17,89</i> <i>15,73</i> <i>14,51</i> <i>15,79</i> <i>15,79</i>	583,00	46 462,19
6	342256255R00	Příčka z tvárnic porobetonových tl. 150 mm <i>přízdivky, obezdívky:</i> <i>1.NP:(2,7+3*0,9+2*0,95)*1,2</i> <i>2.NP:(3*0,9+0,95+1,05)*1,2</i> <i>3.NP:(1+1,6+1,65+1,25)*1,2</i> <i>4.NP:4*0,9*1,2</i> <i>5.NP:4*0,9*1,2</i>	m2	29,64 <i>8,76</i> <i>5,64</i> <i>6,60</i> <i>4,32</i> <i>4,32</i>	754,40	22 360,30
7	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	108,00	121,60	13 132,80
8	713_PC	Podhled kazetový, rastr 600 x 600 mm	m2	4,46	638,00	2 845,48
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				102 355,58
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	241,20	14,20	3 425,04
10	611421421R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých	m2	167,25	276,97	46 323,63
11	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	167,25	209,00	34 955,25
12	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	108,00	291,72	31 505,79
13	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 25 % pl. s použitím suché maltové směsi	m2	377,28	276,97	104 496,14
14	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	169,31	221,30	37 468,75
15	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	377,28	279,00	105 261,12
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				363 435,72
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
16	614471912R00	Oprava bet.potěr.tl.30mm <i>Položka je určena pro vyspravení poškozených betonových a železobetonových konstrukcí a panelů.</i>	m2	167,25	313,00	52 349,25
17	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 <i>- zabetonování nepotřebných prostupů</i> <i>- oprava po úpravách rozvodů kanalizace</i>	m3	1,80	5 709,71	10 277,47
18	632451421R00	Doplnění potěru cementového, tl.10-20 mm	m2	22,00	237,50	5 225,00
19	632479521R00	Spojovací můstek - nástřik	m2	186,25	29,98	5 582,91
20	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm	m2	167,25	181,40	30 339,15
21	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	200,00	419,66	83 931,03
22	632411104RXX	Vyrovňovací samonivelační stěrka 5 mm	m2	167,25	247,90	41 461,28
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				229 166,09
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
23	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	211,25	184,00	38 870,00
24	941_PC1	Provizorní úprava kabiny výtahu po dobu výstavby (obklad stěn, podlahy a stropu SDK deskami) <i>(zřízení + odstranění)</i>	soubor	1,00	6 968,50	6 968,50
25	941_PC2	Provedení revize výtahu po dokončení stavby	soubor	1,00	1 613,00	1 613,00

Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				47 451,50
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
26	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	489,00	48,50	23 716,50
27	95_PC	Navigační piktogramy - tepelněchemický tisk hliníková tabulka, cca 80x80 mm, samolepící	soubor	53,00	223,00	11 819,00
28	95_PC	Vybavení sociální zařízení - viz samost. rozpočet	soubor	1,00	277 461,00	277 461,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				312 996,50
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
29	210040702R00	Vyfrézování drážky pro trubku ZTI 50x50 mm	m	2,50	112,50	281,25
30	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého základ stávající jednotky VZT	m3	0,24	3 268,51	784,44
31	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	97,63	119,90	11 706,22
		1.NP:(2*4,2+6*1,1+2*0,45+0,3)*2,15-8*0,6*2		25,23		
		2.NP:(4,2+0,8+2*0,5*2*1,1*1,9)*2,15-5*0,6*2		13,74		
		3.NP:(4,2+7*1,1)*2,15-4*0,6*2		20,79		
		4.NP:(4,15+1,95+4*1,1+1,1)*2,15-5*0,6*2		18,94		
		5.NP:(4,15+1,95+4*1,1+1,1)*2,15-5*0,6*2		18,94		
32	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa	m3	0,78	6 005,00	4 701,92
33	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	167,25	118,70	19 852,98
34	965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	107,93	113,43	12 242,15
		1.NP:3,40+6,30+1,04+0,88+0,88+1,48+2,63+3,40+7,33+1,04+0,88+1,05+1,32+1,73+1,43		34,79		
		2.NP:3,40+6,72+0,95+9,85+2,20+2,63+3,40+9,97+1,04+0,94		41,10		
		3.NP:3,40+7,21+0,95+0,85+1,65+2,63+3,40+9,97+1,04+0,94		32,04		
		4.NP:				
		5.NP:				
35	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	54,00	23,60	1 274,40
36	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	75,60	435,72	32 940,58
37	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	377,28	57,00	21 504,96
38	96_PC	Dmtž podhledu skládaného	m2	4,46	88,85	396,26
39	VZT_PC1	Demontáž stávajícího VZT potrubí 66 bm	soubor	1,00	4 558,00	4 558,00
40	VZT_PC2	Demontáž stávající střešní VZT jednotky vč. přípojovacího potrubí	soubor	1,00	1 429,00	1 429,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				111 672,16
Díl: 97	Prorážení otvorů					
41	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	29,00	289,00	8 381,00
42	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	167,25	71,33	11 929,94
Celkem za		97 Prorážení otvorů				20 310,94
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
43	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	66,80	1 107,35	73 968,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				73 968,00
Díl: 711	Izolace proti vodě					
44	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku	m2	1,50	47,20	70,80
45	711141559RZ4	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky asfalt. Pásů	m2	1,50	323,13	484,70
46	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	186,57	24,00	4 477,68
47	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm, vyztužené pl. pletivem včetně vytažení na stěny do v 500 mm, ve sprchách a u pisoárů do v 2100 mm	m2	186,57	312,40	58 284,47
48	711212231R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	299,40	85,73	25 667,43
49	711212602RT3	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	195,00	209,80	40 911,00
50	711402142R00	Manžeta k utěsnění prostupu Standard 120x120 mm	kus	6,00	211,03	1 266,16
51	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,95	6 854,90	6 521,97
Celkem za		711 Izolace proti vodě				137 684,21
Díl: 712	Živičné krytiny					
52	711141559RZx	Oprava střechy asf. pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky asf. pásů - oprava střechy po bouracích pracích	m2	4,00	3 025,00	12 100,00

		- vytažení lepenky na základ VZT - vytažení lepenky na potrubí ZTI					
53	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,04	24 617,00	1 099,89	
	Celkem za	712 Živičné krytiny				13 199,89	
Díl: 720		Zdravotechnická instalace					
54	ZTI	ZTI - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00	972 154,00	972 154,00	
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				972 154,00	
Díl: 730		Ústřední vytápění					
55	UT	ÚT - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00	40 322,00	40 322,00	
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				40 322,00	
Díl: 763		Dřevostavby					
56	763111417U00	SDK příčka 150 CW+UW 2xA12,5 TI100	m2	4,10	1 098,00	4 501,80	
57	763164511U00	SDK obklad kov L š -0,4m A 12,5	m	49,50	700,30	34 664,85	
58	763164611U00	SDK obklad kov U š -0,6m A 12,5	m	6,60	956,50	6 312,90	
59	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,53	1 066,00	564,19	
	Celkem za	763 Dřevostavby				46 043,74	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					
60	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř. do 0,8 m	kus	53,00	397,00	21 041,00	
61	PC01/T	01/T Dveře jednokřídlové 700x1970 mm plně větrací otvory, povrch laminát CPL 0,2 mm zámek vložkový, kovová klika leštěná se štíty	kus	16,00	3 567,00	57 072,00	
62	PC02/T	02/T Dveře jednokřídlové 700x1970 mm plně povrch laminát CPL 0,2 mm zámková WC souprava s bezpečnostním otvíráním a symboly volno-obsazeno, kovová klika leštěná se štíty	kus	22,00	2 790,00	61 380,00	
63	PC03/T	03/T Dveře jednokřídlové 700x1970 mm plně větrací otvory, povrch laminát CPL 0,2 mm zámková WC souprava s bezpečnostním otvíráním a symboly volno-obsazeno, kovová klika leštěná se štíty	kus	1,00	3 155,00	3 155,00	
64	PC04/T	04/T Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 větrací otvory, povrch laminát CPL 0,2 mm zámek vložkový, kovová klika leštěná se štíty	kus	2,00	3 197,00	6 394,00	
65	PC05/T	05/T Dveře jednokřídlové 800x1970 mm plně větrací otvory, povrch laminát CPL 0,2 mm zámková WC souprava s bezpečnostním otvíráním a symboly volno-obsazeno, kovová klika leštěná se štíty	kus	2,00	2 790,00	5 580,00	
66	PC06/T	06/T Dveře jednokřídlové 700x1970 mm plně povrch laminát CPL 0,2 mm zámek vložkový, kovová klika leštěná se štíty	kus	8,00	2 834,00	22 672,00	
67	PC07/T	07/T Dveře jednokřídlové 800x1970 mm plně povrch laminát CPL 0,2 mm zámek vložkový, kovová klika leštěná se štíty	kus	2,00	2 834,00	5 668,00	
68	61187134	Prah dubový délka 70 cm šířka 8 cm tl. 2 cm	kus	15,00	211,00	3 165,00	
69	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,01	140 684,39	1 582,70	
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				187 709,70	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					
70	767681210R00	Montáž zárubní montovat. 1kř., š. do 80 cm	kus	53,00	448,00	23 744,00	
71	PC 1/Z	1/Z Madlo pro invalidní wc, sklopné, D+M ocel. tr žárově zinkováno + prášková barva bílá	ks	2,00	1 222,99	2 445,99	
72	PC 2/Z	2/Z Umyvadlové madlo pro invalidní wc, D+M ocel. tr žárově zinkováno + prášková barva bílá	ks	2,00	1 076,72	2 153,43	
73	PC 3/Z	3/Z Madlo na dveře, D+M ocel. tr žárově zinkováno + prášková barva bílá	ks	6,00	821,33	4 927,95	
74	PC 4/Z	4/Z Madlo pro invalidní wc, pevné, D+M ocel. tr žárově zinkováno + prášková barva bílá	ks	2,00	982,00	1 964,00	
75	55330317	Zárubeň ocelová H 110 700x1970x110 L	kus	8,00	977,00	7 816,00	
76	55330318	Zárubeň ocelová H 110 700x1970x110 P	kus	17,00	977,00	16 609,00	
77	55330319	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L	kus	2,00	995,00	1 990,00	
78	55330320	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P	kus	2,00	995,00	1 990,00	
79	55330380	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100 L	kus	8,00	998,00	7 984,00	
80	55330381	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100 P	kus	14,00	998,00	13 972,00	

81	55330382	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 L					
82	55330383	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 P	kus	1,00	1 021,00		1 021,00
83	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	kus	1,00	1 021,00		1 021,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické	t	0,59	1 071,30		633,01
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady					88 271,38
84	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby vč. dodávky penetrační nátěru					
85	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	167,25	25,00		4 181,25
		Položka obsahuje :	m2	167,25	436,00		72 921,00
		- zametení podkladu,					
		- rozměření plochy,					
		- rozbalení balíků, třídění dlaždic					
		- příprava a nanesení tmele na plochu,					
		- řezání dlaždic,					
		- kladení dlaždic,					
		- spárování, čištění dlažby, odstranění odpadu.					
		1.NP:3,4+4,93+3,24+1,21+1,30+2,63+3,4+9,7+1,08+1,14+1,73+1,43+2,8+1,66				39,65	
		2.NP:3,4+6,68+1,37+1,26+1,39+2,63+3,4+9,7+1,08+1,14				32,05	
		3.NP:3,4+6,75+1,6+2,56+2,63+3,4+7,35+2,64+1,9				32,23	
		4.NP:3,4+4,85+3,24+1,21+1,26+2,52+3,40+9,62+1,08+1,08				31,66	
		5.NP:3,4+4,85+3,24+1,21+1,26+2,52+3,40+9,62+1,08+1,08				31,66	
86	771411810U00	Dmť sokl pórovina malta rovný					
87	771577113R00	Lišta přechodová, PVC, samolepící s hmoždinkou stejná výška dlaždic, 40/800 mm, D+M	m	48,25	37,00		1 785,25
88	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	2,00	197,84		395,67
89	5855662XX	Lepicí a stěrkový tmel	m	299,40	50,12		15 005,57
90	58583223XX	Spárovací hmota	kg	750,00	9,00		6 750,00
91	597642033X	Dlažba keramická tl. 9 mm	kg	150,00	32,00		4 800,00
		167,2500*1,08	m2	180,63	315,50		56 988,77
92	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m					
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady	t	4,42	1 060,40		4 682,15
Díl:	776	Podlahy povlakové					167 509,66
93	776101115R00	Vyrovnění podkladů samonivelační hmotou					
94	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	1,50	1 380,80		2 071,20
95	776511000RU3	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových včetně podlahoviny dle stávající	m2	1,50	195,00		292,50
96	776511820RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch do 10 m2	m2	1,50	86,81		130,22
97	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	m2	1,50	187,85		281,77
	Celkem za	776 Podlahy povlakové	t	0,01	146 547,00		1 187,03
Díl:	781	Obklady keramické					3 962,72
98	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr					
99	781111116R00	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 90 mm	m2	628,82	25,00		15 720,50
100	781411810U00	Dmť obklad pórovina malta	kus	38,00	26,38		1 002,38
101	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	188,66	107,00		20 186,62
		Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku č. 5 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.	m2	628,82	392,00		246 497,44
		1.NP u posilovny:(2*1,75+2*1,6+2*1,3+2*1,275)*2*3*0,7*2				19,50	
		1.NP:(4*1,5+2*0,95+2*1,15+2*1,7+2*1,55)*1,5-4*0,7*1,5				20,85	
		(2,15+2,75+4,2+1,2+1,7+1,95+1,3+4*1,2+2*0,9+2*0,95+2*0,2+4*2*1,7+2*2,7+2*1,2+2*1,7+2*2,9+2*4*0,9+2*1,45+2*1,35+4*2*1,7)*2,1-14*0,7*2*4*0,9*0,15				125,32	
		2.NP:(2*1,7+2*1,55)*1,5-0,7*1,5				8,70	
		(2*4+4*1,7+4,2+1,7+3,05+0,4+1,15+2*1,275+2*1,05+4*0,9+2*1,4+2*1,5+3,15+4,2+1,2+1,7+2,05+4*1,2+2*0,9+2*0,95)*2,1-16*0,7*2+(3*0,9+1,2)*0,15				104,71	
		3.NP:(1,2+0,55+1,2+0,4)*1,5+(2*1,55+2*1,7-0,7)*1,5				13,73	
		(2*4+4*1,7+2*3+2*2,5+2*1,25+4*1,6+2*1,65+2*2,7+2*2,5+4*1,6+2*1,6+2*1)*2,1-10*0,8*2*4*0,7*2+4*0,9*0,15				104,94	
		4.NP:(4*1,55-0,7)*1,5				8,25	

		(2*4+4*1,7+2*2,85+2*1,7+4*0,9+2*1,35+2*1,4+2*2,7+2*3+2*4,15+4*1,2+1,2+2,15)*2,1-16*0,7*2+4*0,9*0,15		105,93		
		5.NP:(4*1,55-0,7)*1,5		8,25		
		(2*2+2*1,975+4*1,7+2*1,4+2*1,35+4*0,9+2*2,7+2*1,7+2*2,8+1,2+2*3+2*4,15+4*1,2+4*0,9)*2,1-16*0,7*2+4*0,9*0,15		108,66		
102	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	412,00	46,16	19 018,77
103	781495115U00	Spárování obkladu silikonem - kouty obkladů	m	388,50	48,00	18 648,00
104	59760104.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 10 mm	m	412,00	32,97	13 584,84
105	597813xxx	Obkládačka keramická tl. 6 mm , různé barvy	m2	679,13	332,00	225 469,70
		628,8200*1,08		679,13		
106	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	11,65	1 448,96	16 882,13
	Celkem za	781 Obklady keramické				577 010,37
Díl:	783	Nátěry				
107	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	27,56	175,00	4 823,00
108	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	27,56	102,50	2 824,90
	Celkem za	783 Nátěry				7 647,90
Díl:	784	Malby				
109	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	969,60	19,00	18 422,40
110	784195112R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	969,60	53,00	51 388,80
111	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1 408,94	30,80	43 395,35
112	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	65,60	62,00	4 067,20
	Celkem za	784 Malby				117 273,75
Díl:	M21	Elektromontáže				
113	EL	Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00	183 812,00	183 812,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				183 812,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
114	VZT	VZT - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00	75 670,00	75 670,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				75 670,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
115	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	46,96	397,00	18 642,30
116	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	140,87	42,00	5 916,70
117	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	46,96	76,70	3 601,67
118	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	187,83	7,40	1 389,95
119	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	46,96	403,22	18 934,22
120	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	469,58	44,00	20 661,49
121	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	46,96	81,00	3 803,59
122	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	46,96	515,60	24 211,51
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				97 161,45

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 VRN	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1	rekonstrukce sociálních zařízení	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	SŠ COPt UB - rekonstrukce sociálních zařízení	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	Se16-41
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	45 700	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	45 700	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		45 700	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		45 700	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Josef Lisoněk	Jméno :
Datum :		Datum : 3.4.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		45 700 Kč
DPH	21,0 %		9 597 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			55 297 Kč

Poznámka :

Stavba :	SŠ COPt UB - rekonstrukce sociálních zařízení	Rozpočet : 1
Objekt :	1 rekonstrukce sociálních zařízení	VRN

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
005 1 Vedlejší náklady	20 415	0	0	0	0
005 2 Ostatní náklady	25 285	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	45 700	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	45 700	0
Oborová přírážka	0	0,0	45 700	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	45 700	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	45 700	0
Zařízení staveniště	0	0,0	45 700	0
Provoz investora	0	0,0	45 700	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	45 700	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	45 700	0
CELKEM VRN			45 700	0

Položkový rozpočet

Stavba :	SŠ COPt UB - rekonstrukce sociálních zařízení	Rozpočet: 1
Objekt :	1 rekonstrukce sociálních zařízení	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 005 1		Vedlejší náklady				
1	005111023	Fotodokumentace staveniště před zahájením stavebních prací Zhotovitel provede v součinnosti s investorem fotodokumentaci zájmového území. Fotodokumentace se uloží na 2 CD a ty se uloží jednou u zhotovitele a jednou u investora. Fotodokumentace se provede před zahájením prací a dle potřeby i v průběhu prací.	soubor	1,00	3 910,00	3 910,00
2	005111026	Informační tabule na staveništi	soubor	2,00	1 150,00	2 300,00
3	005121010	Zařízení staveniště - zřízení Komplet zahrnuje : -zřízení objektů ZS -zřízení přípojek médií k objektům ZS -zřízení odběrných míst NN a vody s měřením - oplocení staveniště	komple	1,00	1 480,00	1 480,00
4	005121020	Zařízení staveniště - provoz Komplet zahrnuje : - provozní náklady na energie - náklady na vybavení objektů ZS - náklady na údržbu objektů ZS - náklady na úklid ploch využívaných pro ZS	komple	1,00	11 245,00	11 245,00
5	005121030	Zařízení staveniště - odstranění Komplet zahrnuje : - náklady spojené s likvidací objektů ZS - náklady na uvedení ploch a zařízení využívaných pro ZS do původního stavu	komple	1,00	1 480,00	1 480,00
Celkem za		005 1 Vedlejší náklady				20 415,00
Díl: 005 2		Ostatní náklady				
6	005231010	Zkoušky a revize	soubor	1,00	1 150,00	1 150,00
7	005241010	Předání a převzetí díla dokumentace skutečného provedení Komplet zahrnuje : - vypracování projektu skutečného provedení díla - předání dokumentace objednateli ve třech písemných vyhotoveních a digitálně v jednom vyhotovení na CD ve formátu pdf	komple	1,00	6 020,00	6 020,00
8	005241011	Provoz investora	soubor	1,00	6 165,00	6 165,00
9	005241012	Pojištění dodavatele 1. stavebně-montážní 2. proti škodě způsobené třetí osobě	soubor	1,00	11 950,00	11 950,00
Celkem za		005 2 Ostatní náklady				25 285,00